
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про визнання підвалів 
найпростішими укриттями

Заслухавши інформацію т.в.о. начальника відділу освіти Кубейської сільської ради 
Узун Т.В., приймаючи до уваги висновки комісії Болградської РВА з огляду 
будівель цивільного захисту, найпростіших укриттів та захисних споруд, що 
розташовані у безпосередній близькості до місця знаходження закладів освіти, які 
плануються використовувати для укриття здобувачів освіти і працівників, у тому 
числі для осіб з особливими освітніми потребами, керуючись ст. 26, 36 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА,

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію т.в.о. начальника відділу освіти Кубейської сільської ради Узун Т.В. 
прийняти до відома.

2. Визнати підвали, які належать Кубейській сільській раді можливими для 
використання об’єктів для укриття населення як «найпростіше укриття» за 
адресою:

- с. Кубей, віл. Сатірова П.І., 138-А;

- с. Кубей, віл. Шкільна, 26;

- с. Виноградне, вул. Центральна, 105-А

3. Т.в.о. начальника відділу освіти здійснити заходи щодо організації укриття в 
об’єкти «найпростіше укриття» персоналу та дітей закладів освіти.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозабезпечення та транспорту та постійну комісію Кубейської сільської ради з 
гуманітарних питань. _


